
                               令和６年３月１日 

 

新入生 保護者各位 

独立行政法人国立病院機構 

岡 山 医 療 セ ン タ ー 附 属 

岡 山 看 護 助 産 学 校 

 

                            

令和６年度 入学式のご案内 

謹啓 

 向春の候、新入生および保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

皆様におかれましては、４月からの新たな学校生活に胸を膨らませて入学の準備を進め 

ておられることと存じます。 

さて、下記の通り入学式を挙行いたしますので、ご出席いただきたくご案内申し上げ

ます。なお、本校では新型コロナウイルス感染症が５類感染症に移行後も、実習施設の

実習生受け入れ基準に基づき、感染予防行動をとりながら学校生活を送っております。

そのため、学校内ではマスク着用を継続しております。何卒ご理解ご協力の程よろしく

お願い申し上げます。 

教職員一同、新入生の皆様のご入学を心よりお待ちしております。 

謹白 

 

記 

 

日時 令和６年４月 11日（木） 10時開式 

場所 独立行政法人国立病院機構 

岡山医療センター附属岡山看護助産学校 体育館 

 

当日は当校玄関ホールにて受付を行います。 

  なお、病院駐車場は患者様用駐車場となりますので、公共交通機関をご利用

くださいますようご協力をお願いいたします。 

                            

 


